pulsa, voluebatur per Ceramicum ad Cerceris Eleusiniæ templum, vbi dixi: idque circumuersa, præter murum Pelasgicum, & Apollinis Pythij templum, in locum suum deducebatur. Philostratus in Herode, Sophist. lib. II. Κάκενα ὅτι τῶν Παναθηναίων τέτων ἡγον, πένταλον μὲν αὐτῷ φράσαι τῆς νεώς, ἥδια γραφῆς, σωὶς γέριν τῷ πέλπῳ δραιμεῖν δὲ τὸν ναῦν, τὸν παρεζυγίων ἀγόντων, αὖτις παραγενοις μηχαναῖς πασολιωδέγνουσεν. ἐκ Κερύμμακος ἀρχοντος χιλία πάπη, αφεῖναι ὅτι τὸ Εὐλόγιον. καὶ τεκναλόσουν ἀντα, προμεῖψα τὸ Πελασγικὸν, τεμιζόρυθρον προστὰ τὸ Πύθιον, ἐλθεῖν οἶνον ἄρμισεν. Et implebatur sinus vento ferente. Vides in istis Philostrati verbis. ἡγον, πένταλον μὲν αὐτῷ φράσαι τῆς νεώς, ἥδια γραφῆς, σωὶς γέριν τῷ πέλπῳ. Atque hoc est, quod Virgilius in Cirius intellexit, cum ait.

— peplo,

*Qualis Erechtheis olim portatur Athenis,
Debita cum casta soluuntur vota Minerue,
Tardaq; confecto redeunt quinquennia lystro,
Cum leuis alterno Zephyrus concrebuit Euro,
Et prono grauidum prouexit pondere cursum.*

Inde in arcem itum fuit, præter Mercurios; qui Athenis locus quidam, ut nuper ostendi, Attic. Lect. lib. vi. cap. xviii. Hinc est, quod tabulatum ibi amasixæ suæ Aristagoræ, ut spectaret commodissimè Demetrius posuit. Athenœus lib. iv. τοῖς δὲ Παναθηναῖοις, ἵππαρχον, ἵππον ἔσησε περὶ τοῖς Ερμαῖς Αἰγαστήρᾳ, μετωρόπερ τῶν Ερμῶν. In arcem deductum peplum fuisse, ex Platone manife-

manifestum, cuius iste locus Euthyphrone. οὐ πέπλος, μεσὸς τῶν ποιήτων πικιλμάτων, αὐάγεται εἰς τὸν ἀκρόπολιν. Quod si inter deducendum partes fortè inferiores inquinari contigisset, erat constitutus aliquis, qui purgaret, Κατανίπης appellatus; & munus illud inter sacra numeratum. Etymologici Auctor. Κατανίπης, ἡ ἐπάνυμόν ἦν, ἡ ιερωσινὴ Αἴγυνης, ὁ τὰ κάτω τοῦ πέπλου τῆς Αἴγυνας ρυπαινόμνα διοπλιών. In arcem verò cùm deduxissent, Mineruæ simulacro insternebant. Licet colligere è Polluce, lib. vii. cap. xiii. Καὶ ὅτι μὴ θίβελημά εἴη, πικρήσει ἀντίτι τὸ Αἴγυνας πέπλων. Hoc quoq; innuunt ista Lutatij ad Theb. lib. x. Peplum est vestis candida, aureis clavis pīcta, sine manicis, quod simulacris fiebat. Cui Mineruæ simulacro lectus ille, floribus stratus, quique πλακίς dicebatur, paratus fuisse videri potest. Meminit eius lecti Hesychius. πλακίς, κλινίδιον καπιονθασμόν εἶαιθὲν τῇ ἐσφῆ τῶν Παναθηναίων.

CAP. XX.

In pompa senes ambulabant, cum oleo et ramo; unde Θαλλοφόροι dicti. Hesychij locus restitutus. Illi autem ad hoc lecti, qui florente formâ essent. Aristophanis dicterium. Grammaticorum error. Etiam anus, pariter ac senes, deducebant.